7.4 Перевірка стану кріплень розподільчих колекторів, при 
наявних дефектах усунення їх 

к-т 1 

2.Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі. 

Згідно планових призначень на 2025 р. по КЕКВ 2240 на закупівлю товару передбачено кошти 
в сумі  760 340,00 грн. (сімсот шістдесят  тисяч триста сорок   грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ. 

3.Очікувана вартість предмета закупівлі 
Враховуючи потребу Замовника (Додаток № 1) в  послугах з технічного обслуговування 

обладнання систем вентиляції, опалення, теплового пункту та геотермального поля в ліцеї 
Інтелект та початковій школі № 334 на проспекті Миколи Бажана 34 а Дарницького району